
 

Aktivitetsprogram 
2025 nr 2  
juli - december 
 

 
Kära medlem! 
 

● I detta aktivitetsprogram finner du en presentation av höstens aktiviteter. Du bokar dig 

under fliken aktiviteter på föreningens hemsida. Om fler aktiviteter tillkommer så läggs 

dessa direkt in under fliken aktiviteter. Så håll koll på hemsidan. Följ föreningen på 

Facebook och håll utkik efter föreningens nyhetsbrev som kommer via e-post. 

● Boka aktiviteten via hemsidan. Klicka på boka, fyll i formuläret och skicka. Du får 

bekräftelse till din e-post. Spara den för att avboka dig ifall du får förhinder att delta.  

● Fullbokad aktivitet. Det händer att det blir lediga platser på grund av att någon fått 

förhinder. Håll koll på hemsidan när datum för aktiviteten närmar sig och boka. 

● Avboka aktivitet. En del aktiviteter blir snabbt fullbokade. Eftersom föreningen inte har 

ett kösystem så är det viktigt att du avbokar dig så snart du vet att du inte kan delta, så får 

någon annan möjlighet att närvara. Avboka via länken i bekräftelsemejlet som du fick 

när du bokade dig. 

● Deltagaravgift betalas på plats vid aktiviteten, helst via Swish eller kontant med jämna 

pengar. 

 

Program 

 
17/8 söndag Åkes frukt- och bärkurs 

Välkomna till en kurs för att lära ut om olika nyttiga frukter och bär. Det handlar om odling, 
skötsel, gödsling, vanliga och ovanliga sorter, hur man får bäst smak, bekämpar ohyra, 
hälsoeffekter, med mera. Naturligtvis blir det någon provsmakning och rundvandring. 
Möjlighet finns att köpa plantor av bra sorter. Kursen tar ca 2,5 tim. 
Adress: Forshällavägen 66, 235 91 Vellinge.  
Avgift: 60 kr inklusive fika. 
Boka: tfn eller sms 0708–361543 från kvällstid kl. 19-21.  
Ansvarig: Åke Truedsson. 
 

20/8 onsdag kl. 18:30-20:00 Medelhavsträdgård i Palmernas stad Trelleborg 
Varmt välkommen till John Rogers medelhavsträdgård. Här tar John Rogers, som 
tillsammans med sin fru sköter om denna trädgård, med oss på en guidad tur i 
villaträdgården i växthus och båghall. I samband med denna tur får vi ta del av företagets 
historiska utveckling, lära oss mer om odling och många av de unika medelhavsväxterna, 
kaktus och suckulenter. De har satsat på exotiska växter såsom Ökenros och Plumeria. 
Eftersom Trelleborg är känt för sina palmer hittar du självklart också flera olika hos dem – 
bland annat deras egen stolthet: den egenodlade Trelleborgspalmen. Här kan du upptäcka 
deras egenodlade, spännande växter, men även utvalda inköp som kompletterar samlingen. 
Med besöket ges också ett gyllene tillfälle att välja bland alla underbara och ovanliga växter 
för att kunna sätta en medelhavs prägel även hemma hos dig. Plantshopen erbjuder ett brett 



sortiment av Medelhavsväxter, kaktus och suckulenter, men har också mycket annat att välja 
på såsom terrakottakrukor, trädgårdsredskap mm.  
Antal deltagare max 25.  
Adress: Lillevångsvägen 9, 231 68 Trelleborg 
Avgift: Ingen avgift 
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet.  
Ansvarig: Per Bergendorff, e-post: per.bergendorff@sktradgard.se 

 

24/8 söndag kl. 12.00-14.00 Nyåkra kökträdgård- blomsterbonde mitt i Skåne. 
Välkomna till Tora Pålssons köksträdgård! 
Här odlas grönsaker för självhushåll, grönsaksplantor, prydnadspumpor och snittblommor för 
försäljning – med blommor som dahlior, zinnia, aster och solros i full blom under 
sensommaren. Snittblommorna växer på omkring 1000 kvm, både på friland och i 
tunnelväxthus. Det är ingen klassisk visningsträdgård – här pågår verklig produktion för 
grossist – men det finns mycket att upptäcka för den odlingsintresserade. Toras man, som är 
trädgårdsingenjör, delar gärna med sig av sina kunskaper om grönsaksodling, träd, djur och 
mycket mer.  
Besöket avslutas med möjligheter att köpa blommor från snittblomsodlingen. Under 
sensommaren finns det ofta en del kryddor och grönsaksplantor till försäljning – till exempel 
grönkål och svartkål i krukor. Utbudet varierar dock, så inga garantier kan ges för vilka 
grönsaker som finns tillgängliga vid besöket.  
Alla är varmt välkomna att ta med eget fika och njuta av den rofyllda miljön. 
Antal deltagare max 20, minst 12.  
Adress: Nyåkra köksträdgård, Nyåkra 6840, 242 92 Hörby 
Parkeringsadress: Parkering finns vid Nyåkra köksträdgård på gården, annars kan man 
parkera längs med vägen. 
Avgift: Ingen avgift. 
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 8/8. 
Ansvarig: Eva-Karin Korduner e-post: evakarin.korduner@sktradgard.se  

 

26/8 tisdag kl 17.30-19.00 Skånsk Chili i Asmundtorp – härodlad ekologisk chili och 
heta såser 
Är du mogen för att utmana dina smaklökar? I så fall är Skånsk Chili i Asmundtorp en perfekt 
plats att besöka. Varmt välkommen till familjeföretaget Skånsk Chili och Sakura Kristina 
Holmqvists ekologiska chiliodling i Asmundtorp. Odlingen i Asmundtorp är bland Sveriges 
största kommersiella ekologiska chiliodlingar med närmare 3 000 plantor fördelat på 10 sorter 
2025. Med en stor passion för chili och ansvar för hela kedjan tillverkar företaget sina heta 
såser i närliggande Landskrona. Det var också här som Skånsk Chilis och Sveriges första 
inhemskt producerade ekologiska srirachasås såg dagens ljus 2018. Användning av chili i 
matlagningen har formligen exploderat under de senaste 8-10 åren i Sverige. Många av oss 
är nog fortfarande lite osäkra chilikonsumenter och vid besöket får vi tillfälle att lära oss mer 
om sorter, smak och styrka. Vi får ta del av företagets resa från hobbyodling till ett 
väletablerat företag med produkter i många butiker. Vi får en insikt i den ekologiska odlingen 
och får även provsmaka såser med olika profil och hetta, som för den hugade finns att köpa 
på plats. Besöket avslutas med möjlighet för självplockning.  
Hemsida: https://www.skanskchili.com/ 
Maxantal: 35 
Adress: Kustvägen 177, Asmundtorp. Samling: Vid entrén till växthuset.  
Avgift: Ingen 
Boka: Via vår hemsida www.sktradgard.se  under denna aktivitet.  
Ansvarig: Mariann Mellström, e-post mariann.mellstrom@sktradgard.se 
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2/9 tisdag, kl. 18.00 Trädgårdsvisning i en prunkande oas. 
Vi besöker Claes Östberg, Sjödiken, Svedala. Huset är en gammal fastighet från 1805 med 
en tomt på ca 4000 m2. Under 20 års tid har trädgården förvandlats till en prunkande oas. 
Den stora trädgården ligger omgärdad av skog/mosse med många vilda djur som hälsar på. 
Här finns mycket perenner, särskilt funkia, pioner, rosor, nävar, dagliljor och dahlior. Här finns 
även klippt buxbom, buskar, dammar och en stor grönsaksodling med växthus. 
Efter visningen bjuds det på fika och möjlighet att köpa växter och grönsaker i mån av 
tillgång. 
Adress: Mossvägen 279, 233 91 Svedala 
Avgift: 75 kr Swish eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst. 
Boka: via vår hemsida www.sktradgard.se under denna aktivitet. 
Ansvarig: Per Bergendorff  e-post: per.bergendorff@sktradgard.se 

 

3/9 onsdag kl. 17.00-18.30 Guidat besök på Solgården, Snarringe 
Solgården är ett familjeföretag som sedan 1958 odlar prydnadsväxter med stort fokus på 
kvalitet och hållbarhet. Anläggning omfattar 21 500 kvm växthusyta och 7 500 kvm 
frilandsyta och ligger i Snarringe strax utanför Trelleborg.  
Solgården producerar närmare 2 miljoner krukväxter varje år i en modern anläggning med 
krukmaskin, transportband och planteringsrobot. Hållbarhet är en central del av 
verksamheten och man arbetar aktivt med miljövänlig odling och på att sänka sin 
energiförbrukning. En del av växthusen har LED-belysning, all el är fossilfri, alla krukor är 
gjorda av återvunnen plast och all bevattning sker med regnvatten med hjälp av ett 
recirkulerat system. 
Jens Wallin, fjärde generationen på Solgården, kommer att visa oss denna fina anläggning 
som normalt sett inte är öppen för allmänheten. Rundvandringen avslutas med fika och varje 
deltagare får också med sig ett höstarrangemang hem.  
Max antal deltagare: 25. Hemsida: www.solg.se  
Adress: Snarringevägen 92-10, Trelleborg 
Avgift: 120 kr inkl fika och höstarrangemang. Swish eller kontant jämna pengar som betalas 
vid ankomst. 
Boka: Via vår hemsida www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 31/8. 
Ansvarig: Marika Semme, e-post: marika.semme@sktradgard.se 

 

6/9, lördag 15.00-16.30 Linders Plantskola för ovanliga växter, träd och arboretum 
”Här odlar jag växter jag själv tycker är vackra, spännande, exotiska, fascinerande och 
odlingsvärda ”, så står det på Linders Plantskolas hemsida. Visst låter det intressant och 
lockande! Listan på alla växter som finns hos Linders är lång, allt från små perenner till 3 
meter höga träd. Mycket går dessutom att äta!  
Här, i Skånes mitt, får vi en timmes rundvandring i plantskolan och i Linderslunds 
Arboretum och höra tanken om val av växter och vad vi ser.  
Plantskolan har öppet bara i maj och september.  
Peter Linder är trädgårdsingenjör och på vintern föreläser han på SLU Alnarp. 
Vi samlas i caféet, det är alltid trevligt att fika tillsammans före rundvandringen som börjar kl. 
15.30. (Fika ingår inte i avgiften) 
Jag kommer att finnas där från klockan 15, för att pricka av och ta emot avgiften. 
Max antal deltagare: 20 st 
Adress: Köinge 6902, Hörby 
Anmälan: Via www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag den 22/8. 
Avgift: 150 kr, Swish eller kontant jämna pengar vid ankomst. 
Ansvarig: Amy Triebe, e-post: amy.triebe@sktradgard.se   
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14/9 söndag Åkes vitlökskurs 
Välkomna på vitlökskurs då man får lära sig om jord, odling med alla odlingsknep för att 
kunna odla stora klyftor och lökar och dessutom kan se och köpa av mitt sortiment från 
Ryssland, Sibirien, Östeuropa, Kina, Korea, Frankrike och andra platser i världen. Jag har ca 
70 sorters vitlök och en del andra intressanta Allium. Kursen tar ca 2,5 tim. 
Adress: Forshällavägen 66, 235 91 Vellinge. 
Avgift: 60 kr inklusive fika med eget vitlöksbröd. 
Anmälan: tfn eller sms 0708–361543 från kvällstid kl. 19-21.  
Ansvarig: Åke Truedsson. 

 

17/9 onsdag kl. 17.30-19.00. Träd- och växtvandring i Folkets Park   
Malmö må vara parkernas stad men det är i stadens hårda och trånga gaturum som de mest 
innovativa trädplanteringarna återfinns. Här är Malmö världsledande på att skapa gröna rum i 
utmanande miljöer. I staden finns över 100 000 träd i park- och gatumiljöer fördelade på cirka 
900 arter och sorter. Ambitionen är att andelen krontäckt yta ska öka ytterligare, till fördel för 
både miljö och välbefinnande. 
Mångfalden i Malmö är unik och med trädens olika karaktär och cykler skapas en levande 
och grön stadsbild - även under vintertid. Med höstfärger och vinterkaraktärer som tema går 
denna vandring inne bland träden i Folkets Park där vi under ledning av Patrick Bellan, 
trädspecialist vid Malmö stad, tittar närmare på träd och växter från hela världen. Lär känna 
stadierna i deras växtsäsong och diskutera såväl vinterfägring som växttekniska aspekter när 
det kommer till växternas funktioner.  
Max 25 deltagare. 
Anmälan: Via vår hemsida www.sktradgard.se under denna aktivitet.  
Kostnad: 135 kr, Swish eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst.  
Samling: Folkets park, vid statyn Rosen.  
Ansvarig: Mariann Mellström, e-post: mariann.mellstrom@sktradgard.se 

 

21/9 söndag kl. 10-14. Beskärningskurs, fruktträd och bärbuskar med mera i Åkarp. 
Beskärning av fruktträd, bär- och prydnadsbuskar perenner med mera i två privata 
villaträdgårdar. I första hand plommon och körsbär. Vi visar och demonstrerar också lämplig 
beskärningsutrustning. Ta gärna med något att äta och dricka för lunchpaus vid 12-tiden. 
Kursledare är Carina Frank och Lennart Persson. Max deltagare: 20. 
Adress: Samling vid Ica Mathusets parkering, östra sidan Dalslundsvägen 1 Åkarp.  
Avgift: 200 kr. Betalas vid ankomst. Swish eller kontant, jämna pengar. 
Anmälan: via vår hemsida www.sktradgard.se under denna aktivitet 
Ansvarig: Lennart Persson, e-post lennart.persson@sktradgard.se 

 

23/9 tisdag kl. 17:30-20:00 Klagstorps Gurkodling. 
Odling av slanggurka året runt i Sverige, är det möjligt? Ja, det är det om du frågar Roy 
Rosendahl som är direktör för Klagstorps Gurkodling AB. Vi får en guidad tur i de stora 
växthusen. Roy berättar om företaget och vad som styr deras förutsättningar för att odla 
gurka, och om sort, näring, ohyra mm. Han har odlat gurka i många år och har massor av 
erfarenhet som han kommer dela med sig av till oss fritidsodlare vid vårt besök, så att vi ska 
kunna lyckas ännu bättre med vår egen gurkodling. 
Efter rundvandringen blir det tid för frågor och vi fikar tillsammans. Vi kommer också få 
provsmakning av gurkan de odlar, samt få göra inköp av gurkor för den som så önskar. 
Antal deltagare max 20. 
Adress: Klagstorpsvägen 38, 218 75 Tygelsjö (Avfart V. Klagstorp) 
Avgift: 100 kr inkl. fika. Swish eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst. 
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet. 
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Ansvarig: Eva Ekenstierna, e-post: eva.ekenstierna@sktradgard.se 

25/9 torsdag kl. 18 Anna och Ulriks trädgård 
Välkommen till Annas och Ulriks höstträdgård! 
Den började anläggas 2016 då familjen flyttade in i sitt nya hus i Södra Sandby. Familjens 
stora trädgårdsintresse, kreativitet och hårt arbete har resulterat i en härlig trädgård på 
relativt kort tid där vuxna och barn kan koppla av, umgås med varandra och njuta. 
Trädgården har fått uppmärksamhet i några reportage, bl a i Allt om trädgård och i Allers och 
har varit med i ”Tusen trädgårdar”. 
Trädgården visas i sin härliga höstskrud för inspiration hur man planerar för en vacker 
trädgård året om. Anna ska även prata om bl a trädgårdens förvandling under åren och 
förvaring av medelhavsväxter som det är gott om i trädgården.   
Adress: Tivoligränden 8, Södra Sandby 
Pris: 75 kr inkl. fika, Swish eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst.  
Boka: via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 16/9. 
Ansvarig: Krystyna Grafström, e-post: krystyna.grafstrom@sktradgard.se  

 

27/9 lördag kl. 11-13 Växtmarknad 
Välkommen till vår växtmarknad på parkeringen vid Burlövs Center. 
Föreningens medlemmar säljer växter, trädgårdsförnödenheter m.m. Tag med ditt överflöd 
och gläd någon annan eller fynda själv. Du som ska sälja kan ställa upp ditt bord, växter mm 
från kl. 10. 
Kostnad: Kostnadsfritt för medlemmar och ingen anmälan behövs. 
Ansvarig: Per Bergendorff, e-post per.bergendorff@sktradgard.se 

 

2/10 torsdag kl. 18:30-20:30 Föreläsning av Mona Wembling om vårlökar. 
Mona Wembling, landskapsarkitekt och lärare på SLU i Alnarp, kommer att hålla en 
inspirationsföreläsning med massor av konkreta tips på hur du kan få en fantastisk blomning i 
din trädgård från sen vinter till försommar. Vilka tulpaner återkommer från år till år och vilka 
perenner kan du samplantera med för den vackraste effekten? Favoritnarcisser och bästa 
sorterna av Allium och mycket mer. Mona tar oss också på en tur ner till Nederländerna där 
hon besökt olika odlare och deras fantastiska blomsterfält. Få en inblick i var löken du köper 
kommer ifrån. 
Antal deltagare: max 70 
Adress: Lomma folkets hus, Strandvägen 120, 234 32  Lomma 
Avgift: 100 kr/medlem och 150 kr/icke medlem, fika ingår. Swish eller kontant jämna pengar 
som betalas vid ankomst. 
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 1/10. 
Ansvarig: Per Bergendorff, e-post: per.bergendorff@sktradgard.se 

 

5/10 söndag kl. 14.00 Saffransodling på Saffranstorp i Staffanstorp 
Vi besöker gården Saffranstorp strax utanför skånska Staffanstorp, där det odlas saffran för 
nionde säsongen. Det som började som ett test för familjen Adamov/Mutlu är i dag en av 
Nordeuropas största saffransodlingar på friland. 
Antal deltagare max 20, minst 15 

Adress: Lilla Djurslövsvägen 38-9, 245 93 Staffanstorp, 211 15 Malmö 

Avgift: Ingen 
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 26/9. 
Ansvarig: Matilda Runefelt, e-post: matilda.runefelt@sktradgard.se 

 

8/10 onsdag kl. 18:30 Gräsligt fint! 
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Att binda en bukett med olika sorters gräs och lite blommor som kan torkas, blir otroligt 
vackert. Vi börjar med en höstlig fördrink (alkoholfri) med något litet tilltugg. Catarina 
Schlager, florist och kreatör, berättar om Kreativt Bord och hennes sätt att skapa med det 
hon hittar i naturen kombinerat med odlat. Och om olika grässorter som växer vilt eller i 
trädgårdar i våra trakter, med fokus på de snygga vipporna. Catarina förklarar spiraltekniken 
och vi binder tillsammans varsin pampig bukett med olika sorters gräs, grönt och blommor. 
För de som vill vara med att tävla så avslutar vi kvällen med ett ”gräsligt quiz” där en vinnare 
får en gratis startavgift till en annan workshop! Det finns också möjlighet att shoppa fina 
inredningsdetaljer till hem och trädgård samt växter i butiken. 
Antal deltagare, minst 8, max 14. 
Adress: Möllevägen 27, 218 51 Klagshamn 

Parkering: Parkeringsanvisning på plats. 
Avgift: 325 kr inkl. material till 1st pampig gräsbukett, alkoholfri drink med litet tilltugg. Swish 
eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst. 
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet.  
Anmälan är bindande då vi gör inköp av material. Sista anmälningsdag 4/10. 
Ansvarig: Eva Ekenstierna, e-post: eva.ekenstierna@sktradgard.se 

 

26/10 söndag. Åkes äppelkurs 

Välkomna på provsmakning av äpple, föredrag om historia, om ympning, odling av goda 
äpplen och användning. Kursen tar ca 2,5 timmar. Man får lära sig om resistenta goda sorter 
och hur man kan ha egna äpplen från augusti till maj. Man kan beställa äppelträd. 
Adress: Forshällavägen 66, 235 91 Vellinge.  
Avgift: 60 kr inklusive provsmakning av äppelsorter och vår äppeljuice och fika. 
Anmälan: tfn eller sms 0708–361543 från kvällstid kl. 19-21.  
Ansvarig: Åke Truedsson. 

 

12/11, onsdag kl.18.00-19.00 , Besök i Kabbarps Trädgård, Åkarp  
I Kabbarp odlas kryddor och sallad ekologiskt och energisnålt. Med biologisk bekämpning 
och manuell ogräsrensning hålls odlingarna friska. I lägre temperatur och sparsamt med 
vatten får plantorna växa till sig i 6–10 veckor för att sedan levereras till lokala handlare 
samma dag de packats för hand. För Kabbarps Trädgård är god kvalitet och miljötänk en 
huvudsak. Det gäller odling såväl som energi, bekämpning och gräsklippning i form av 
betande får. 
Vid vårt besök har vi möjlighet att köpa kryddor och sallad mot Swish eller kontant betalning. 
Antal deltagare: 20 st  
Adress: Kabbarps smedjeväg 37, Åkarp 

Parkeringsadress: Utanför växthusen längs Kabbarps smedjeväg 

Avgift: 100kr Swish eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst. 
Boka: Via www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 27/10.  
Ansvarig: Karin Arvidsson, e-post: karin.arvidsson@sktradgard.se 

 

25/11 tisdag kl. 18.00-19.30 Hydroponisk odling - odla utan jord, på Grobruket.  
En introduktion och visning av hydroponisk odling, på Grobruket. Vi får en visning och 
genomgång av hur Grobruket arbetar med hållbar växtnäring, hydroponiska system och 
deras pågående utvecklingsprojekt. Besöket ger även en introduktion till hur man själv kan 
komma igång och så fikar vi tillsammans och inspireras.  
Antal deltagare max 20, minst 15 
Adress: Växthusvägen 5, 234 56, Alnarp  
Boka: Via vår hemsida: www.sktradgard.se under denna aktivitet. Sista anmälningsdag 
17/11. 

www.sktradgard.se%20
eva.ekenstierna@sktradgard.se
about:blank
mailto:karin.arvidsson@sktradgard.se
http://www.sktradgard.se/


Avgift: 150 kr inkl. fika. Swish eller kontant jämna pengar som betalas vid ankomst.  
Ansvarig: Matilda Runefelt, e-post: matilda.runefelt@sktradgard.se 

 

mailto:matilda.runefelt@sktradgard.se

